※認定番号

※受付年月日   ・ ・

児童手当・特例給付 養育申立書

 四万十市長 様

 私は、養育している児童について、監護し、かつ、生計を維持していることを下記のとおり申

し立てます。

記

１ 養育している児童について

ふりがな
続柄 生 年 月 日 同居・別居の別

生計維持

の有無 児童の氏名

平成

令和
年  月  日

同居・別居（住所：

）

有・無

平成

令和
年  月  日

同居・別居（住所：

）

有・無

平成

令和
年  月  日

同居・別居（住所：

）

有・無

２ 養育している児童の生計維持方法

 (1) 養育者の就労収入

 (2) 養育者の年金収入

 (3) その他(                                   )

３ 養育している事実について

 (1) 上記児童の両親が監護しておらず、祖父・祖母・その他（           ）であ

る私が、養育しています。

    父の氏名：        （S・H  ・ ・ 生）住所：

    母の氏名：        （S・H  ・ ・ 生）住所：

    父母が監護できない理由

 (2) 私は、上記児童の母又は父と婚姻しました。現在は養子縁組が成立していませんが、将来

的には養子縁組をする予定です。

 (3) その他(                                   )

   令和   年   月   日

    【申立人（養育者）】

     住所

     氏名